[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    04.02. 2022 г.                             с. Рождественка                                            №   11

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенном пункте поселения, а также об установлении   нумерации домов, расположенных на территории населенного пункта поселения», утвержденный постановлением администрации Рождественского сельского поселения от 10.07.2012 №40

 Руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, постановлением администрации Рождественского сельского поселения № 14 от 21.03.2012 г. "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Постановлением Правительств Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (с изменениями и дополнениями), Распоряжением Правительства РФ от 16.06.2018 № 1206-р, администрация Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям, и иным территориям проживания граждан в населенном пункте поселения, а также об установлении нумерации домов, расположенных  на территории населенного пункта поселения» , утвержденного  постановлением администрации Рождественского сельского поселения от 10.07.2012 № 40 ( с изменениями от 17.12.2012 № 80, от  01.010.2013 № 71;

         1.1.Пункт 2.4. Регламента  изложить в  следующей редакции: «2.4.Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении  или аннулировании  принимаются уполномоченным органом  Рождественского сельского поселения в срок не более  чем 6  рабочих дней  со дня поступления заявления.»

      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации
Рождественского сельское поселение                                               А.Н. Выхрестюк
image1.wmf

oleObject1.bin